Территориальная избирательная комиссия

Бологовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  30.08. 2016 г

	№ 10/111-4

	г. Бологое

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней по выборам депутатов  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 членам избирательной комиссии, разместившей заказ на их изготовление от типографии.
На основании пункта 2,10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20–ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 года №174/2189-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Бологовского избирательного округа № 15 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Бологовского района Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

    1. Изготовленные Обществом  с ограниченной ответственностью «Тверская  фабрика  печати» избирательные бюллетени по Бологовскому избирательному округу №15 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва передать  членам территориальной избирательной комиссии Бологовского района 02.09.2016 года в 20.00 часов в  помещении   типографии «Тверская  фабрика  печати».
 2.     Известить кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Бологовскому избирательному округу №15  о времени и месте передачи избирательных бюллетеней от  Общества  с ограниченной ответственностью «Тверская  фабрика  печати»  членам ТИК Бологовского района.

Председатель ТИК                                                                          Л.Н.Антонова.

Секретарь ТИК                                                                                Н.Г. Смирнова